



**BOĞAZIÇI
DANIŞMANLIK**

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DOĞU
MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 07/09/2026
Sayı: E---00126128091
Sistem Kayıt Tanhı: 07/09/2026

T.C.

TİCARET BAKANLIĞI

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Konu: Genel Antrepolarda Uygulanacak Yıllık Tarife Bilgisi Hk.

Gümrük Yönetmeliği 525/11. maddesi uyarınca, Genel antrepolarda uygulanacak yıllık fiyat tarifesine ilişkin bilgiler, **A41000276** kod numaralı ve **BOĞAZIÇI DANIŞMANLIK VE TAŞIMACILIK A.Ş (1790640416)** unvanlı antrepomuz için hazırlanmış olup, ekte bilgilerinize arz ve takdim edilmektedir.

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

**BOĞAZIÇI DANIŞMANLIK
VE TAŞIMACILIK TİC. A.Ş.**
Fulya Mh. Prof. Dr. Bülent Tarcan Cd.
No:16/3 Sisli / İstanbul
Boğaziçi Kurumlar V.D. 179 064 0416

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
SAYI:
TARİH:

Boğaziçi Danışmanlık ve Taşımacılık Ticaret Limited Şirketi

Fulya mah. Prof. Dr. Bülent Tarcan Cad. No:16/3 Gayrettepe - İSTANBUL. Tel: 0212 211 12 00 Faks: 0212 272 17 69

www.bogazicigumruk.com.tr



BOĞA
DANIŞM

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DOĞU
MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 07/09/2026
Sayı: E---00126128091
Sistem Kayıt Tarih: 07/09/2026

TARİH: 04/09/2026

**ANTREPO
FİYAT TEKLİFİ VE PROTOKOL**

SN. MÜŞTERİ;

İşbu protokol ile BOĞAZIÇI; MÜŞTERİ'ye ait malların BOĞAZIÇI'ne ait antrepolarda Gümrük mevzuatı çerçevesinde muhafazası ve sevk edilmesi hususlarını üstlenmektedir. Gümrüklü Depo sevkiyatları, Hizmet Verilen Firma tarafından bir gün evvelden verilecek yazılı talimata göre yapılacak olup talimat verilmemesi veya talimatnamede yanlış bilgilendirme yapılmasından BOĞAZIÇI sorumlu kılınmaz.

1. ÜCRET VE FİYATLANDIRMA;

***ADR'li EŞYA ANTREPO HİZMET BEDELİ TARİFESİ**

<u>1-ARDİYE</u>	
1-15 gün arası	1,25 € x Gün x Ton/m3
16-30 gün sonrası	1,50 € x Gün x Ton/m3
31 gün sonrası	1,75 € x Gün x Ton/m3
<u>Minimum Ardiye Bedeli</u>	120,00 € x Beher Gümrük Beyannamesi
<u>2-HAMMALİYE:</u>	12,00 € x Ton/m3
<u>3-TESCİL – GÜMRÜK KAYIT</u>	15,00 € x Beher Gümrük Beyannamesi
<u>4-TEMİNAT BEDELİ</u>	15,00 € x Beher Gümrük Beyannamesi x AY
<u>5- SİGORTA</u>	20,00 € x Beher Gümrük Beyannamesi (Minimum)



BOĞA
DANIŞMANLIK

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DOĞU
MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 07/09/2026
Sayı: E---00126128091
Sistem Kayıt Tarih: 07/09/2026

Antrepomuzda bulunan ve yukarıdaki hizmetler dışında her türlü ek hizmetler, EK HİZMETLER TABLOSUNDA YER ALAN KALEMLER doğrultusunda fiyatlandırma yapılacaktır.

***EK HİZMET TABLOSU**

MUAYENE ÜCRETİ	Ücretsiz
2.MUAYENE ÜCRETİ	10,00 €
KUŞAT-AYNIYAT	15,00 €
ELLEÇLEME	75,00 €
NUMUNE ALMA	15,00 €
PALET SATIŞ EURO PALET	20,00 €
KANTAR	15,00 €
DTS-TSE-TARIM vs. Mua.	15,00 €
EŞYA DEVİR İŞLEMLERİ	75,00 €

Yukarıdaki ek hizmet işlemlerinin tümü Gümrük Müdürlüğünün izni ile yapılacak işlemlerdir. Yetkisiz kişiler veya Gümrük İdaresi izni olmadan gelen talepler değerlendirilmeyecektir. Elleçleme işleminden kası basit palet ve koli ayırımıdır. Bu kapsam dışındaki elleçleme işlemleri için; işin mahiyetine bakılarak ayrıca faturalandırılır ve Gümrük Yönetmeliğine göre elleçleme işlemine tabi taleplerde Gümrük Mevzuatı kapsamında işlem yapılır.

***MESAI ÜCRETLENDİRME:** Gümrük ve Normal mesai saatleri dışında **MÜŞTERİ** veya **Temsilcisi** tarafından verilen Gümrüklü depo ek mesai talepleri için Gümrük mesai dilekçesi ve iznine istinaden yapılan yükleme ve boşaltmalar için parsiyel ve komple ürünlerde aşağıdaki fiyat tarifiesi uygulanacaktır. Serbest depo yükleme/boşaltmalarında da aynı fiyat tarifiesi geçerlidir. Hafta sonu ve resmi tatillerde yapılacak iş emrine göre (Gümrük müdürlüğüne de mesai verilmek şartı ile) mesai % 100 zamlı alınır.

<u>MESAI ÜCRETLERİ</u>	<u>17.00 - 19.00</u>	<u>19.00 - 21.00</u>	<u>21.00 - 23.00</u>
<u>Parsiyel Yükleme</u>	150,00 €	250,00 €	350,00 €
<u>Komple Arac/Konteyner</u>	200,00 €	300,00 €	400,00 €



**BOĞA
DANIŞMANLIK**

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DOĞU
MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 07/09/2026
Sayı: E-00126128091
Sistem Kayıt Tarih: 07/09/2026

2. GENEL DEPOLAMA KURALLARI VE SÖZLEŞME ŞARTLARI:

1- Ölçü Birimleri;

1 Ladametre: 1750 kg; **1 m3:** 333 kg; **1 Euro palet:** 666 kg (80*120) ; **1 Amerikan Palet:** 845 kg (100*120) olarak uluslararası standartlarda kabul görmüş ölçü birimleri olarak değerlendirilir.

2- 1000 kg altındaki eşyalar minimum 1000 kg üzerinden hesaplanır.

3- Komple gelen Tır - 40'lık Konteyner / 45 'lik Konteyner 24 ton; 20'lik konteyner 12 ton olarak fiyatlandırılır. Eşyanın kendi ağırlığı yukarıdaki tonajlardan yüksek ise fiyatlandırma kendi ağırlığı üzerinden yapılır.

4- İşbu Hizmet sözleşmesi teklifi günlük spot fiyat teklifi olup ; anlaşmalı fiyatlarımızı içermemektedir .

5- İşbu Hizmet Sözleşmesindeki fiyatlar yıl içindeki olası kur değişiklikleri , depomuzun doluluk oranı , eşyanın mahiyeti ve genel özellikleri , eşyanın stok devir hızı , eşyanın kalış süresi ,elleçleme işlemleri vb. özel durumlarda değişiklik gösterebilir.

6- Ücret Tarifesi Hammaliye kısmındaki Eşya forklift /iş makinası ile inebilen/yüklenene eşya için uygulanacak fiyattır .; Dökme gelen Eşya için: fiyatlandırma eşyanın mahiyetine göre Hizmet verilen firma ile yapılacak sözleşmede farklılık gösterebilir.

7- Ücret tarifesi Sigorta ve Teminat kalemleri kısmındaki fiyatlandırma minimum tutardır . Eşyanın Antrepo Beyannamesindeki kıymetine göre farklılık gösterilebilir ve Hizmet sözleşmesine yansıtılabilir.

8- Fiyat listesindeki minimum ardiye ilk 30 gün için geçerlidir. 30 günden fazla kalan eşyalara fiyat listesindeki gün baremlerine göre 30 günlük periyotlarda minimum ardiye tutarı kadar ekleme yapılır.

9- Ağır tonajlı eşyalar için; Vinç, forklift gibi ekipman gerektiren eşyaların boşaltma ve yükleme ücreti ayrıca belirlenir. (Behar ağırlığı 2500 kg. geçen eşyalar için geçerlidir.) 3 komple aracı geçen gönderilerde (depoya giriş & depodan çıkış) en geç 1 gün evvelden haber verilmesi gerekmektedir. Bilgi verilmeyen araçların boşaltma, yükleme, özet beyan tescil, teslim alma tutanağı /sevç iraliyesi vb. gibi durumlardaki gecikmelerden BOĞAZIÇI sorumlu kılınmaz.

10- Faturalandırma eşyanın depomuzdan fiziken çıkışına istinaden yapılır. İstisnai durumlar, iki firma arasında mutabakat ile belirlenebilir. Ancak faturalandırma süresi 1 (bir) ayı hiç bir durumda geçemez. Gümrüklü Depo ve Serbest Depomuzda 30 günü geçen ve bekleyen eşyalar için 30. günün sonunda faturalandırma yapılır.

11- Döviz bazlı fiyatlandırma TCMB günlük döviz satış kuru üzerinden yapılacaktır.

12- Hizmet ödemesi; fatura kesim tarihi itibarıyla BOĞAZIÇI banka hesaplarına havale/EFT ile yapılır. Ödemelerin süresinde yapılmaması durumunda MÜŞTERİ, BOĞAZIÇI'ne fatura bedellerini yasal ticari temerrüt faizleri oranında ödemekle mükellef olduğunu kabul ve taahhüt eder.

13- Sözleşmenin feshi halinde MÜŞTERİ, YÜKLENİCİ deposundan ürünlerini alacağı son güne kadar doğmuş olan, vadesi gelmiş/gelmemiş tüm hizmet bedelini ödemekle yükümlü olduğunu, aksi halde YÜKLENİCİ'nin hizmet bedelleri ödenene kadar ürünleri teslim etmeme hakkına sahip olduğunu peşinen kabul eder.

14- BOĞAZIÇI'nin Gümrük mevzuatı veya diğer Bakanlıklarca yapılacak değişiklikler v.b. nedenlerle antrepo-lojistik hizmetlerine yansıtacak maliyet farklılıklarını MÜŞTERİ ile karşılıklı mutabakat ile yansıtmaya hakkı saklıdır.

15- Güncelleme dönemlerinde (sözleşme devam ettiği sürece her yıl Aralık ayı sonlarında);

- TL fiyatlarda; mesai ücret tablosu devletin belirlediği asgari ücret oranında, Diğer hizmetler TÜİK tarafından açıklanan oniki aylık ortalamalara göre Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) oranları esas alınarak [(ÜFE +TÜFE) / 2] hesaplamasına göre arttırılacak ve yeni EK-1 Fiyat Teklifi imzalanacaktır.
- Döviz bazlı fiyatlarda ise; mevcut piyasa koşullarında karşılıklı mutabakat yapılarak zam uygulanacak ve yeni EK-1 Fiyat Teklifi imzalanarak devam edilecektir.



**BOĞA
DANIŞMANLIK**

T.C. TİCARET BAKANLIĞI DOĞU
MARMARA GÜMRÜK VE DİŞ
TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Tarih: 07/09/2026
Sayı: E-00126128091
Sistem Kayıt Tarihi: 07/09/2026

- 16- İşbu protokol imza tarihinden itibaren .././... tarihine kadar geçerlidir. Taraflardan herhangi birinin; protokol bitim tarihinden en az 3 (üç) ay öncesine kadar diğer tarafa yazılı olarak protokolün uzatılmayacağını bildirmemesi halinde işbu protokol, fiyat hükümleri haricinde aynı koşullar ile başkaca bir ihtar ve ihbara gerek kalmaksızın kendiliğinden 1 (bir) yıl daha uzayacaktır.
- 17- Taraflar; protokolün devam etmesi halinde herhangi bir zamanda en az 3 (üç) ay öncesinden yazılı olarak bildirmek kaydıyla protokolü herhangi bir ceza veya tazminat ödemeksizin tek taraflı feshetme hakkına sahiptir. Ancak bu durumda BOĞAZİÇİ tarafından hizmet verilen son tarihe kadarki hizmet bedellerini MÜŞTERİ ödemekle yükümlüdür.
- 18- İşbu protokolden doğan uyuşmazlıklarda Türk Hukuku uygulanacak olup İSTANBUL AVRUPA / ANADOLU MAHKEMELERİ ve İCRA DAİRELERİ yetkilidir.
- 19- Toplamda 4 (dört) sayfadan oluşan işbu Protokol ve Fiyat Teklifi tarafların karşılıklı mutabakatı ile 2 (iki) nüsha olarak .././... tarihinde imzalanmıştır.

**MÜŞTERİ
KAŞE – İMZA**

**YÜKLENİCİ
KAŞE – İMZA**